

Årsredovisning

SUSHIHEM AB

559070-0034

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Munkhjargal Baljinnyam
2024-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurang branschen.
Företaget har sitt säte i Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 6 792 | 2 602 | 1 483 | 1 260 |
| Resultat efter finansiella poster | 731 | 63 | 8 | 31 |
| Soliditet % | 70 | 32 | 27 | 27 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% från föregående år, tack vare en betydande ökning i kundantal och framgångsrik marknadsföring. Vi har öppnat två nya filialer och introducerat populära nya rätter. Förbättrad logistik och personalutbildning har också spelat en viktig roll. Den ökade efterfrågan på hälsosam och hållbar mat har gynnat oss. Dessa faktorer har stärkt vår marknadsposition och lagt en solid grund för framtida tillväxt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 99 270 | 49 830 | 199 100 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 49 830 | -49 830 | 0 |
| - Årets resultat | | | 579 855 | 579 855 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 149 100 | 579 855 | 778 955 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 149 100 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>579 855</i> |
| <i>Summa</i> | <i>728 955</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 528 955 |
| <i>Summa</i> | <i>728 955</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 6 792 171 | 2 601 585 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 6 792 171 | 2 601 585 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -3 267 | 0 |
| Handelsvaror | -2 651 137 | -1 038 111 |
| Övriga externa kostnader | -1 078 365 | -485 950 |
| Personalkostnader | -2 238 019 | -856 132 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -87 897 | -157 752 |
| Summa rörelsekostnader | -6 058 685 | -2 537 945 |
| Rörelseresultat | 733 486 | 63 640 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 15 | 188 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -2 677 | -911 |
| Summa finansiella poster | -2 662 | -723 |
| Resultat efter finansiella poster | 730 824 | 62 917 |
| Resultat före skatt | 730 824 | 62 917 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -150 969 | -13 087 |
| Årets resultat | 579 855 | 49 830 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Hysesrätter och liknande rättigheter | 3 | 52 452 | 98 276 |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> | | 52 452 | 98 276 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 87 956 | 37 633 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 87 956 | 37 633 |
| Summa anläggningstillgångar | | 140 408 | 135 909 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 202 359 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 0 | 202 359 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 0 | 9 973 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 148 971 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 148 971 | 9 973 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 826 133 | 268 339 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 826 133 | 268 339 |
| Summa omsättningstillgångar | | 975 104 | 480 671 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 115 512 | 616 580 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 149 100 | 99 270 |
| Årets resultat | 579 855 | 49 830 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 728 955 | 149 100 |
| Summa eget kapital | 778 955 | 199 100 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 27 996 | 0 |
| Skatteskulder | 125 114 | 13 087 |
| Övriga skulder | 171 448 | 398 394 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 11 999 | 5 999 |
| Summa kortfristiga skulder | 336 557 | 417 480 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 115 512 | 616 580 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 5 | 3 |

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 229 120 | 100 000 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 129 120 |
| Utgående anskaffningsvärden | 229 120 | 229 120 |
| Ingående avskrivningar | -130 844 | -85 000 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -45 824 | -45 844 |
| Utgående avskrivningar | -176 668 | -130 844 |
| Redovisat värde | 52 452 | 98 276 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 559 541 | 500 000 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 92 396 | 59 541 |
| Utgående anskaffningsvärden | 651 937 | 559 541 |
| Ingående avskrivningar | -521 908 | -410 000 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -42 073 | -111 908 |
| Utgående avskrivningar | -563 981 | -521 908 |
| Redovisat värde | 87 956 | 37 633 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Munkhjargal Baljinnyam
Munkhjargal Baljinnyam
2024-06-29